MonyskTtoB Cepren AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

001/23

002/23

003/23

004/23

005/23

006/23

007/23

008/23

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAO"

000 "KACKAL"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

30.01.2023

07.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

CBepeHun

MonyakToB Cepren AnekcaHapoBuy

008424

05.04.2013

06bekT
OLLeHKM

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBaa

TpaHCnopTHLIE
cpencTBa

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBea

TpaHCnopTHLIE
cpencTBsa

3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



009/23

010/23

011/23

012/23

013/23

014/23

015/23

016/23

017/23

018/23

019/23

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAO"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

14.02.2023

14.02.2023

21.02.2023

28.02.2023

03.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

24.03.2023

TpaHCnopTHLIE
cpencTBsa

TpaHCNopTHbIE
cpencTBsa

TpaHCnopTHLIE
cpencTBsa

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHLIE
cpencTsa

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU



