

**Полуэктов Сергей Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Полуэктов Сергей Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008424			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.04.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
001/23	ООО "КАСКАД"	09.01.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
002/23	ООО "КАСКАД"	11.01.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
003/23	ООО "КАСКАД"	12.01.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
004/23	ООО "КАСКАД"	12.01.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
005/23	ООО "КАСКАД"	30.01.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
006/23	ООО "КАСКАД"	07.02.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
007/23	ООО "КАСКАД"	08.02.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
008/23	ООО "КАСКАД"	10.02.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
009/23	ООО "КАСКАД"	14.02.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
010/23	ООО "КАСКАД"	14.02.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
011/23	ООО "КАСКАД"	21.02.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
012/23	ООО "КАСКАД"	28.02.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
013/23	ООО "КАСКАД"	03.03.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
014/23	ООО "КАСКАД"	14.03.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
015/23	ООО "КАСКАД"	14.03.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
016/23	ООО "КАСКАД"	20.03.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
017/23	ООО "КАСКАД"	20.03.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
018/23	ООО "КАСКАД"	20.03.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
019/23	ООО "КАСКАД"	24.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости